το ποσό των τριακοσίων εξήντα (360,00) ευρώ με τις ανάλογες προσαυξήσεις που ανέρχονταν στο 
ποσό των εξήντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (68,40).

Με  το  υπ.  αριθ.  πρωτ.  2495/13-01-14  έγγραφο  της  η  Διεύθυνση  Τεχνικής  Υπηρεσίας  μας 
ενημερώνει για το πραγματικό ποσό που οφείλει και είναι τριακόσια σαράντα πέντε ευρώ (345,00).

Σύμφωνα με τα ανωτέρω προκύπτει διαφορά δεκαπέντε (15,00) ευρώ όσον αφορά την χρέωση 
των κρασπεδορείθρων όπως επίσης και δύο ευρώ & ογδόντα πέντε λεπτών λόγω της αναλογούσης 
προσαύξησης  ήτοι:  προσαύξηση έως  23/12/2013  19 μήνες  Χ 1% Χ 345 ευρώ συνολικά  ποσό